
DODATEČNÝ DOTAZ č. 1 
 

Dobrý den, 
žádáme Vás o vysvětlení a případné doplnění následujících informací na akci 
„Rekonstrukce Denního stacionáře domovinky Hofmanova č.p. 568, Jičín“: 
 
‒ doplnění způsobu vyztužení k pol. č. 63 „Zeď opěrná železobetonová monolitická, 

výška do 2 m, beton pohledový“ v dokumentaci jsme nenašli výkres ani popis 
vyztužení 

‒ vysvětlení pol. č. 102 „Bednění stropů trapéz. plech - úplné provedení dle skladby 
STŘ 4“ jednotlivých prací a jejich výměr, které mají být součástí této položky. V 
popisu položky je „úplná skladba“, ale některé části skladby jsou součástí jiných 
položek. Oproti tomu chybí v díle izolací tepelných položka z této skladby STŘ4 pro 
klíny z MW vložených do TR plechu. 

‒ doplnění rozsahu výměr jednotlivých finálních povrchů fasád (bílá, středně šedá a 
ražená omítka s imitací dřeva sv. hnědá) u pol. č. 119 – 122 (položky fasád pro 
skladby S1-S4) 

‒ pol. č. 123 „Zateplovací systém podhled v garáži -skladba PDL 5 (část výměry 
skladby)“ dle skladeb konstrukcí neobsahuje skladba PDL 5 zateplovací systém 

‒ specifikaci rozsahu a umístění pol. č. 213 „Vybourání otvorů strop, podlaha“ 
‒ prověření rozsahu pol. č. 262 „Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vč. dod. 

dvojitý asf. pás modif. SBS s posypem - skladba PDL 3, 4“ dle popisu této položky 
bude v skladbě PDL 3 a 4 dvojitý asfaltový pás, ale dle skladeb konstrukcí dvojitý 
asfaltový pás pouze ve skladbě PDL 4 a skladba PDL 3 má pouze jeden asf. pás 

‒ prověření rozsahu pol. č. 275 „Povlaková krytina střech do 10°, vysoce difúzní folie 
- skladba STŘ 1“ dle popisu této položky bude difuzní fólie pouze ve skladbě STŘ1, 
ale dle skladeb konstrukcí bude difuzní fólie i ve skladbě STŘ2 

‒ vysvětlení a doplnění pol. č. 621“ Krov dřevěný, kontrola, nová impregnace -skladba 
STŘ 1, 2“ specifikaci jednotlivých prací a jejich výměr, které mají být součástí této 
položky 2 

‒ prověření rozsahu pol. č. 626 „Montáž bednění střech rovných, včetně dodávky 
řeziva, prkna tl. 24 mm a impregnace - skladba STŘ 1, 2“ dle skladeb konstrukcí a 
výkresu střechy nebude nové bednění ve skladbě STŘ1 v celé ploše 

‒ vysvětlení a doplnění u pol. č. 677 „M+D Nosník ztužující 3530x450mm ozn. OS03 
- úplné provedení dle popisu v PD“ specifikaci jednotlivých prací a jejich výměr, které 
mají být součástí této položky 

‒ v soupisu prací a ani ve výkazu výměr jsme nenašli položky na některé prvky z 
Detailu 08 - řešení kraje střechy (např. desky OSB tl. 25mm č. 3, úhelník 
pozinkovaný L60x60x2mm č. 6) 

‒ specifikaci pol. č. 693 „M+D Požární ucpávka ozn.OS29 -dle popisu v PD“ umístění, 
rozsah a požární odolnost jednotlivých ucpávek 

‒ u pol. č. 823 a 824 „Izolovaný vodič HVI / CVI vč. příslušenství“ definovat přesný typ 
HVI vodiče 

‒ doplnění rozsahu pol. č. 995 “ Vodorovné dopravní značení střík.barvou“ 
‒ doplnění pol. č. 999 “Bourací a demontážní práce“ o specifikaci jednotlivých 

bouracích prací vč. jejich výměr, které mají být součástí této položky 
‒ doplnění u pol.č. 1173 – 1177 výměr jednotlivých prací, které mají být součástí 

těchto položek, prověření měrných jednotek a jejich rozsah 



‒ v položkovém rozpočtu jsou prvky elektronického zabezpečení (kouřová a požární 
čidla), ale nikde jsme nenašli ústřednu a též jsme v dokumentaci v části 
elektroinstalace nenašli technickou zprávu 

‒ pro správné ocenění položek „poplatků za skládku hornin“ žádáme o informaci, zda 
se jedná o nezávadný materiál dle vyhlášky 294/2005 Sb. 


